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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus
Horveit OÜ on 1997 aastal asutatud eesti erakapitalil põhinev ettevõte. Ettevõtte põhitegevusalaks
on riidekudumine ja tööstuskaupade jae-ja hulgimüük, alates 2003.a. väärismetalli ja vääriskive
sisaldavate juveelitoodete jaemüük. Kogu tootmine toimub kohapeal Tallinnas asuvas
õmblusvabrikus, millega kindlustame paindliku tööstiili ja kõrge kvaliteedi. Horveit OÜ toodab
NaturalStyle kaubamärgi all tooteid looduslikest materjalidest lastele ja täiskasvanutele, kasutades
kaasaegsed seadmed juhtivatelt Euroopa tootjatelt. 2014. aastal novembris ettevõtte sai „Eesti
eduka ettevõtte 2014. aasta sertifikaadi“.

Tulud, kulud ja kasum

Horveit OÜ realiseerimise netokäive 2024.aastal moodustas 614806 eurot.  

Vauutakursside muutumise risk 

Ettevõtte valuutariski vältimise põhiinstrumendiks on lepingute europõhisus. Ettevõtel puuduvad
olulised kohustised ja nõuded muudes valuutades. Seetõttu valuukurside muutumise risk on madal,
mis ei avalda olulist mõju ettevõtte tulemusele. 

 

Personaal

2024 aastal ettevõttes töötas 15 inimesed, kellele arvestati palka kokku summas 155 tuhat eurot. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 23 865 2 327

Nõuded ja ettemaksed 5 895 19 694

Varud 203 621 158 056

Kokku käibevarad 233 381 180 077

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 12 363 10 911

Finantsinvesteeringud 347 347

Materiaalsed põhivarad 960 019 1 062 262

Kokku põhivarad 972 729 1 073 520

Kokku varad 1 206 110 1 253 597

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 46 437 47 835

Võlad ja ettemaksed 57 843 58 547

Kokku lühiajalised kohustised 104 280 106 382

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 273 970 320 424

Kokku pikaajalised kohustised 273 970 320 424

Kokku kohustised 378 250 426 806

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 19 173 19 173

Kohustuslik reservkapital 1 917 1 917

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 805 701 810 145

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 069 -4 444

Kokku omakapital 827 860 826 791

Kokku kohustised ja omakapital 1 206 110 1 253 597
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 614 806 558 575

Muud äritulud 2 641 2 049

Kaubad, toore, materjal ja teenused -149 982 -132 757

Mitmesugused tegevuskulud -139 957 -129 610

Tööjõukulud -210 921 -184 844

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -102 477 -101 695

Muud ärikulud -500 -500

Ärikasum (kahjum) 13 610 11 218

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 1 452 0

Intressikulud -13 841 -15 327

Muud finantstulud ja -kulud -152 -335

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 069 -4 444

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 069 -4 444
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

31.12.2024 aastal lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Eesti finantsaruandluse standarditega põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

Olulisi eelmiste perioodide suhtes avastatud vigu korrigeritakse tagasiulatavalt,välja arvatud juhul,kui vea mõju eelmistele perioodidele ei ole

võimalik usaldusväärselt määrata.

Raha

Raha lähendid ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades,

tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga   valuutakursid tehingu toimumise päeval. Valuutas

fikseeritud rahalised varad ja kohustised. Saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõteteks loetakse ettevõtted, kus emaettevõtte osalus on suurem kui 50% ja milles emaettevõtte aruandeperioodil omas sisulist

kontrolli ettevõtte tegevuse üle.  Ettevõte konsolideerimata aruannetes, kes kooskõlas raamatupidamise seaduse paragrahviga 29 ei pea

konsolideeritud aruandeid koostama, kajastatakse tütarettevõtted  kapitalosaluse meetodil. Konsolideerimisgrupi majandusaasta

aruande koostamise kohustusest on vabastatud konsolideeriv üksus, kelle konsolideeritud näitajad ei ületa väikese konsolideerimisgrupi

tingimusi.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii 

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud 

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, 

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit (tootmine). 

Varude kuluks kandmisel kasutatakse jaehinnade meetodit (jaemüük). 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.



7

Osaühing HORVEIT 2024. a. majandusaasta aruanne

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 600 euro ja kasaliku tööaega üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööaega on üle 1

aasta,kuid mille soetusmaksumus on alla 600 euro kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina(varudena) ja

vara kasutuselevõtmese hetkel kantakse 100%-liselt kuludusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse

arvestust bilansiväliselt. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse linearset meetodit.

Ehitiset ja rajatised                    4%

Masinad ja seadmed                   10-20%

Transpordivahendid                   10-20%

Muu inventar,tööristed ja sisseseade 10-20%

Immateriaalne põhivara amortiseeritakse lineaarselt viie aasta jooksul.

Määr                                    20%

   

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.  

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandekuupäev toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustus, kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt aruandekuupäev seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse

rahuldamiseks. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast aruandekuupäev, kajastatakse seda diskonteeritud

väärtuses (st eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu kohustus korrigeeritakse üks kord aastas – aruandeaasta lõpul.

Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse kasumiaruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena töövõtjate ees.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole

võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele

Tulud
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Kaupade müügist tulenevad tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määrav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt, millest on võimalik

maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi alusel. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 14 444 103

Arvelduskontod 9 421 2 224

Kokku raha 23 865 2 327
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 778 4 778

Ostjatelt laekumata

arved
4 778 4 778

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
100 100

Ettemaksed 1 017 1 017

Tulevaste perioodide

kulud
984 984

Muud makstud

ettemaksed
33 33

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 895 5 895

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 17 847 17 847

Ostjatelt laekumata

arved
17 847 17 847

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
138 138

Muud nõuded 0

Intressinõuded 0

Ettemaksed 1 709 1 709

Tulevaste perioodide

kulud
1 676 1 676

Muud makstud

ettemaksed
33 33

Kokku nõuded ja

ettemaksed
19 694 19 694

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ostjatelt laekumata arved 4 778 17 847

Ostjatelt laekumata arved Eestis 4 169 17 847

Ostjatelt laekumata arved Väljasmaa 609 0

Kokku nõuded ostjate vastu 4 778 17 847
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tooraine ja materjal 70 482 91 458

Tooraine ja materjal 70 482 91 458

Müügiks ostetud kaubad 133 118 66 596

müügiks ostetud kaubad 133 118 66 596

Ettemaksed varude eest 21 2

ettemakstud varude eest 21 2

Kokku varud 203 621 158 056

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 7 911 6 642

Üksikisiku tulumaks 834 516

Erisoodustuse tulumaks 0 66

Sotsiaalmaks 4 511 3 911

Kohustuslik kogumispension 94 71

Töötuskindlustusmaksed 298 251

Maamaks 0 0

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 581 3 997

Ettemaksukonto jääk 100  138  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 100 18 229 138 15 454

Lisa 7 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 12 363 10 911

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 12 363 10 911

Lisa 8 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2023 31.12.2024

12098820 OÜ Fersen Eesti restoranid ja toitluskohad 50 50
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Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2023

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2024

OÜ Fersen 10 911 1 452 12 363

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

10 911 1 452 12 363

Lisa 9 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2022 347 347

31.12.2023 347 347

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2023 347 347

31.12.2024 347 347
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Lisa 10 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 2 122 462 100 675 11 462 593 517 705 654 23 112 2 851 228

Akumuleeritud kulum -1 029 622 -84 049 -10 495 -548 841 -643 385 -18 901 -1 691 908

Jääkmaksumus 1 092 840 16 626 967 44 676 62 269 4 211 1 159 320

  

Ostud ja parendused 0 0 0 2 712 0 2 712 1 925 4 637

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
0 0      

Muud ostud ja

parendused
  0 2 712 0 2 712 1 925 4 637

Amortisatsioonikulu 0 -84 898 -4 167 -466 -9 477 -14 110 -2 687 -101 695

Muud muutused -1 695 -112 1 806 -1 1 0

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 0 2 122 462 100 675 14 174 593 517 708 366 25 037 2 855 865

Akumuleeritud kulum 0 -1 114 520 -89 911 -11 073 -556 512 -657 496 -21 587 -1 793 603

Jääkmaksumus 0 1 007 942 10 764 3 101 37 005 50 870 3 450 1 062 262

  

Ostud ja parendused 0 1 224 0 1 224 3 524 4 748

Muud ostud ja

parendused
  0 1 224 0 1 224 3 524 4 748

Amortisatsioonikulu 0 -84 899 -6 250 -2 110 -7 335 -15 695 -1 885 -102 479

Müügid

(jääkmaksumuses)
-4 514 -4 514 -4 514

Muud muutused 2 2 2

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 0 2 122 462 20 350 15 398 593 516 629 264 28 562 2 780 288

Akumuleeritud kulum 0 -1 199 419 -20 350 -13 181 -563 846 -597 377 -23 473 -1 820 269

Jääkmaksumus 0 923 043 0 2 217 29 670 31 887 5 089 960 019

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 6 721 0

Transpordivahendid 6 721 0

Kokku 6 721 0
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Lisa 11 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Sõiduauto 0 0

Kapitalirendikohustised

kokku

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Sõiduauto 3 761 3 761 0

Kapitalirendikohustised

kokku
3 761 3 761

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Masinad ja seadmed 0 14 111

Kokku 0 14 111
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Lisa 12 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 1 37 973 37 973   5,13 EUR 25

Lühiajalised laenud

kokku
37 973 37 973      

Pikaajalised laenud  

Laen seotud osapoolte 217 651 0 217 651 0 0,5 EUR 27

Pikaajalised laenud

kokku
217 651 217 651    

Pikaajalised võlakirjad  

Laen 1 64 783 8 464 56 319 0 5,13 EUR 26

Pikaajalised võlakirjad

kokku
64 783 8 464 56 319    

Laenukohustised kokku 320 407 46 437 273 970    

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen seotud osapoolte 217 651 0 217 651 0 0.5 EUR 27

Pikaajalised laenud

kokku
217 651 217 651    

Pikaajalised võlakirjad  

Laen 1 73 037 8 237 64 800 0 6.41 EUR 26

Laen 2 73 550 35 577 37 973 0 6.41 EUR 25

Laen 3 260 260 0 0 6.93 EUR 24

Pikaajalised võlakirjad

kokku
146 847 44 074 102 773    

Kapitalirendikohustised

kokku
3 761 3 761    

Laenukohustised kokku 368 259 47 835 320 424    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Ehitised 923 043 1 007 942

Muud varad 207 713 207 713

Kokku 1 130 756 1 215 655



15

Osaühing HORVEIT 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 13 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 10 206 10 206

Võlad töövõtjatele 25 871 25 871

Maksuvõlad 18 229 18 229

Muud võlad 3 537 3 537

Intressivõlad 44 44

Dividendivõlad 1 088 1 088

Muud viitvõlad 2 405 2 405

Kokku võlad ja ettemaksed 57 843 57 843

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 16 329 16 329

Võlad töövõtjatele 22 629 22 629

Maksuvõlad 15 454 15 454

Muud võlad 1 728 1 728

Intressivõlad 78 78

Dividendivõlad 1 200 1 200

Muud viitvõlad 450 450

Saadud ettemaksed 2 407 2 407

Muud saadud ettemaksed 2 407 2 407

Kokku võlad ja ettemaksed 58 547 58 547

Lisa 14 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Võlad tarnijatele 10 206 16 329

Kokku võlad tarnijatele 10 206 16 329

Lisa 15 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Töötasude kohustis 13 272 11 637

Puhkusetasude kohustis 12 599 10 992

Kokku võlad töövõtjatele 25 871 22 629
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Lisa 16 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Intressivõlad 44 44

panga intressid 44 44

Dividendivõlad 1 088 1 088

omaniku intressid 1 088 1 088

Muud viitvõlad 2 405 2 405

Muud viitvõlad 2 405 2 405

Kokku muud võlad 3 537 3 537

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Intressivõlad 78 78

panga intressid 78 78

Dividendivõlad 1 200 1 200

omaniku intressid 1 200 1 200

Muud viitvõlad 450 450

Muud viitvõlad 450 450

Kokku muud võlad 1 728 1 728

Lisa 17 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 646 176 644 561

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 161 544 161 140

Tagatised 3 141 776 1 674 743

Kokku tingimuslikud kohustised 3 949 496 2 480 444

Lisa 18 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 19 173 19 173

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 19 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 547 066 509 530

Soome 1 273 207

Holland 1 470 1 068

Saksamaa 11 462 6 732

Itaalia 1 245 280

Rootsi 662 5 831

Poola 2 583 471

Läti 7 352 17 564

Kreeka 0 0

Hispaania 710 982

Leedu 173 334

Prantsusmaa 1 529 348

Austria 520 0

Rumeenia 222 0

Taani 0 0

Slovakkia 9 450 0

Horvaatia 214 0

Belgia 376 0

Tšehhi 137 0

Ungari 110 0

Iirimaa 209 0

Sloveenia 92 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 586 855 543 347

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Island 0 0

Singapur 0 26

Austraalia 738 1 313

Kanada 3 151 435

Ameerika Ühendriigid 21 711 13 199

Ukraina 0 0

Norra 159 0

Šveits 0 0

Mehhiko 0 101

Suurbritannia 1 482 154

Iisrael 0 0

India 112 0

Jaapan 222 0

Uus-Meremaa 176 0

Serbia 88 0
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Hiina 112 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 27 951 15 228

Kokku müügitulu 614 806 558 575

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muude silmkoe-ja heegelrõivaste tootmine, nt pulloverid,

kampsunidjms tooted
614 806 558 575

Meenete, kunstiesemete ja -tarvete

jaemüük spetsialiseeritud kauplustes
0 0

Kokku müügitulu 614 806 558 575

Lisa 20 Muud äritulud
(eurodes)

 2024 2023

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 471 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 2 170 2 049

Renditulu 0 0

 üüritulu 0 0

 üürikulu 0 0

transporditulu 0 0

transpordikulu 0 0

Kokku muud äritulud 2 641 2 049

Lisa 21 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal -80 642 -65 229

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -758 0

Energia -51 686 -52 686

Elektrienergia -36 179 -36 795

Soojusenergia -12 036 -7 552

Kütus -3 471 -8 339

Veevarustusteenused -3 044 -4 050

Muud -13 852 -10 792

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -149 982 -132 757
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Lisa 22 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent -57 088 -51 908

Mitmesugused bürookulud -70 226 -64 659

Panka kulud -2 105 -1 304

Remondikulud -10 538 -11 739

Kokku mitmesugused tegevuskulud -139 957 -129 610

Lisa 23 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -155 710 -136 469

Sotsiaalmaksud -53 283 -46 271

Erisoodustused -1 928 -2 104

Kokku tööjõukulud -210 921 -184 844

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 15 15

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 14 14

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 24 Muud ärikulud
(eurodes)

 2024 2023

Annetused -500 -500

kohalike maksude kulud 0 0

Vivised maksude eest 0 0

Kokku muud ärikulud -500 -500

Lisa 25 Intressikulud
(eurodes)

 2024 2023

Intressikulu laenudelt -6 194 -10 794

Intressikulu kapitalirendilt -6 559 -73

Intressikulu laenudelt omanikudelt -1 088 -1 200

Muud intressikulud 0 -3 260

Kokku intressikulud -13 841 -15 327
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Lisa 26 Seotud osapooled
(eurodes)

LAENUKOHUSTISED Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 200

Kokku laenukohustised 1 200

 

LAENUKOHUSTISED Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 088

Kokku laenukohustised 1 088

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 5 739 5 159

Kokku müüdud 5 739 5 159

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 13 788 13 368

Intressitulu 1 088 1 200

Lisa 27 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Alates 2015. aastast täidab ettevõte edukalt erinevaid riigihankeid ning tegeleb looduslikest materjalidest (vill, lina, puuvill) valmistatud

rõivaste ja aksessuaaride tootmise ja müügiga.

2025. aasta jooksul toimus Horveit OÜ tegevuses ümberkorraldus ning viidi läbi kulude korrigeerimine. Vaatamata sellele eeldab juhatus,

et majandusaasta tulemus jääb mõõdukalt positiivseks. Kuna ettevõtte tulud sõltuvad suurel määral Eestit külastavate turistide arvust,

oli müügitulu ja kulude prognoosimine keeruline.

Võetud meetmed:

Töötati välja uus tootevalik konkurentsivõime suurendamiseks.

Aktiivselt tegeletakse uute tellimuste kaasamisega nii Eesti siseturul kui ka välisturgudel.

Pärast aruandekuupäeva arutatakse tootmistegevuse võimaliku üleandmise küsimust. Lõplik otsus – kas müük või sisemine ümberkorraldus – ei

ole veel langetatud, kuid eeldatavasti toimub üleandmine 2025. aasta juulis. Tootmistegevus – sealhulgas personal, seadmed, tooraine

ja valmistooted – antakse üle teisele ettevõttele.

Horveit OÜ plaanib jätkata iseseisva äriüksusena, keskendudes ärikinnisvara üürimisele ja investeerimisele väärtpaberitesse.

Juhatuse hinnangul võimaldab restruktureerimine kasutada ressursse tõhusamalt ja tugevdada ettevõtte pikaajalist jätkusuutlikkust.

Prognooside kohaselt kasvab Horveit OÜ tulevikus käive tänu ettevõttele kuuluva kinnisvaraobjekti üürile andmisele



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.06.2025

Osaühing HORVEIT (registrikood: 10144196) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JURI ATROŠTŠENKO Juhatuse liige 03.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 805 701

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 069

Kokku 806 770

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 805 701

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 069

Kokku 806 770



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Silmkoe- ja heegelrõivaste tootmine 14101 EMTAK 2025 614806 100.00% Jah


